長榮大學

代辦

2021寒假日本神戶學院大學

線上研修體驗課程

契約書

1

第一條 甲方（長榮大學）與乙方（參加者姓名：＿＿＿＿＿＿ ），基於雙方共同協議，訂定

本契約，並願意遵守本契約所訂各條規定。

第二條 甲方代為辦理神戶學院大學寒假線上研修體驗課程，為義務服務性質，非以營利為目

的。

第三條 日期：2021年 1月 25日（星期一）- 2021年 1月 30日（星期六）。

第四條 本次寒假線上研修體驗課程，將由神戶學院大學負責，包含課程內容及活動安排。

第五條 保證金為新台幣 2,000元。乙方須參與全程活動並完成成果報告書繳交，後由校方統

一全額匯款退還保證金予乙方。

第六條 乙方應於 2020年 12月 17日(星期四)前，依甲方指定之單位，完成繳納保證金；乙方

報名後，於開課一週前因個人因素臨時取消者、出席課程未達總時數三分之一者，將

通知扣除 50%保證金，後由校方統一匯款保證金餘額予乙方。

第七條 乙方參加本課程行程期間須注意個人言行，避免有損國家形象或危及甲方校譽之行為。

第八條 乙方須參加甲方舉辦之行前說明會，召開時間與地點將另行通知。

第九條 乙方須於 109學年度第二學期開學後二週內（以正式公告行事曆為準）繳交成果報告

書。

第十條 本契約乙式 2份，甲乙雙方各收執 1份。申請人請簽名及蓋章。

甲 方：長榮大學

代表人：校長

地 址：71101 臺南市歸仁區長大路 1號

乙 方：

身分證統一編號：

連絡電話：

地 址：

中 華 民 國 1 0 9 年    月     日